
 

 ZARZĄDZENIE Nr 10.2025 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zwołania XI sesji Rady Gminy Złotów 

 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję XI sesję Rady Gminy Złotów na dzień 27 lutego 2025 r.   

(czwartek) na godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy  

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Spraw 

Mieszkaniowych, Oświaty i Kultury za rok 2024  

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska  

i Zdrowia za rok 2024 

8. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów w roku 2024 

9. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

10. Szczegółowa analiza wydatków ponoszonych na utrzymanie oświaty w Gminie 

Złotów w roku 2024 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Złotowskiemu       

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2025 

– 2030 



14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Złotów w roku 2025” 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz 

zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla szkół oraz 

placówek wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Złotów prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Gmina Złotów  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie obrony 

Szkoły Podstawowej im. Tony’ego Halika w Górznej  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie sprzeciwu 

wobec planowanej likwidacji Szkoły Podstawowej w Sławianowie  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Urząd 

Cywilnej i Demokratycznej Kontroli  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu 

osłonowego dotyczącego realizacji usług opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. 

„opieki na odległość” w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad sprawiania pogrzebów 

przez Gminę Złotów 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Złotowie  

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

gruntowej na rzecz Gminy Złotów pod przepompownię ścieków  

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej dz. nr 609 obręb Górzna, stanowiącej 

własność Gminy Złotów  

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej dz. nr 346/1 obręb Kamień, stanowiącej 

własność Gminy Złotów  

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej dz. nr 17 obręb Klukowo, stanowiącej 

własność Gminy Złotów  



26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej dz. nr 152 obręb Krzywa Wieś, stanowiącej 

własność Gminy Złotów 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej dz. nr 449/3 obręb Międzybłocie, 

stanowiącej własność Gminy Złotów 

28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej dz. nr 586/1 obręb Święta, stanowiącej 

własność Gminy Złotów   

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Złotów   

30. Interpelacje i zapytania radnych  

31. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

32. Wolne wnioski i informacje 

33. Zamknięcie obrad 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


